（様式第３号）（要綱第５関係）

市街地再開発事業内容変更承認申請書

番　　　号

　　年　　月　　日

長野県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長

　　年　　月　　日付け長野県指令　　　第　　　号で補助金の交付決定のあった年度市街地再開発事業を、下記のとおり変更したいので承認してください。

記

１　補助事業の名称　　　　　市街地再開発事業（　　　　　　　　　　　補助金）

２　地区名　　　　　　　　　　　　　　　地区

３　変更理由

４　変更内容

５　関係書類及び図書（別添のとおり）

　　　　　注）（　　）内に補助金の種類を記入すること。